در پایان، سخنی از شیخ تقی‌الدین نبهانی رحمه‌الله نقل می‌کنم که به‌خوبی ریشه مشکل امت اسلامی در مسئله فلسطین را بازگو می‌کند:
«رژیم یهود، سایه حکومت‌های عربی است؛ وقتی جسم از میان برود آن سایه نیز از بین خواهد رفت.»

نویسنده: عبدالعزیز المنیس

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

مترجم: عبدالرحمن مستنصر

۹ رمضان ۱۴۴۶ ه.ق.

۹ مارچ ۲۰۲۵ م.